Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE PERITIBA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
Processo de Licitação nº 61/2022 – Pregão Presencial nº 20/2022.
Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de um auto serviço de frutas e verduras, novo, destinado a atender as necessidades da Cooperativa de Produção Agroindustrial Familiar de Peritiba, conforme relação de itens constantes no Anexo I deste edital.

A Pregoeira do Município de Peritiba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei Federal n° 8.666/1993 e demais legislações aplicáveis, COMUNICA que o Pregão Presencial nº 61/2022, Processo de Licitação nº 20/2022, foi considerado deserto, pois não houveram interessados ao certame.

Peritiba – SC., 26 de maio de 2022.

REGINA INÊS BRAND LAZZARIN
Pregoeiro (Decreto nº 19/2022)